
Fundusz Grantowy sfinansuje wakacje dla najmłodszych płocczan!

Jest nam niezmiernie miło, że obejmujemy swoją opieką grupę 580 uczestników , w tym
530  dzieci,  zapewniając  im  ciekawe  i  bezpieczne  półkolonie.  Organizację  czasu
wolnego  dla  najmłodszych  zapewnią  cztery  organizacje  pozarządowe.  Letni
wypoczynek zostanie dofinansowany przez Fundację w ramach organizowanego już po
raz dziesiąty konkursu „Wakacje 2023 w Płocku na wesoło”.

Fundacja  „Fundusz  Grantowy  dla  Płocka”  pozytywnie  zaakceptowała  cztery  wnioski  jakie
wpłynęły na organizację zajęć dla dzieci pozostających w mieście w okresie wakacyjnym.

W tegorocznym konkursie  „Wakacje  2023  w  Płocku  na  wesoło”  zostały dofinansowanie
projekty fundacji i stowarzyszeń:

 Fundacja  NowyStart.pl  –  https://www.facebook.com/Fundacja-Nowy-Start-
100582421769589/ 

 Stowarzyszenie Człowiek Kultura – http://czlowiekkultura.pl/ 
 Płockie Stowarzyszenie Przyjaciół Książki i Bibliotek – https://ksiaznicaplocka.pl/
 Stowarzyszenie  KOMPAS  -https://www.facebook.com/profile.php?

id=100079051039947

FUNDACJA NOWYSTART.PL
Wakacje Naukowo-Sportowe
Opis projektu: 
Nieodpłatne  półkolonie  naukowo-sportowe  dla  dzieci  polskich  i  ukraińskich  (zajęcia  w
laboratorium chemicznym oraz ćwiczenia ogólnorozwojowe i poprawiające postawę- zajęcia
korekcyjne).  Dodatkowo  każdego  dnia  przewidziane wyjścia  na  basen,  plac  zabaw,  zoo,
muzeum, rejs statkiem po Wiśle.
Grupa odbiorców: dzieci w wieku 7-9 lat.
Termin: I turnus – 26-30.06.2023 r./ II turnus - 03-07.07.2023 r.  
Kontakt e-mail: fundacjanowystart@gmail.com 
Rekrutacja: Termin rekrutacji jest różny w zależności od wyboru turnusu.
I  turnus –  19.06.2023 r.  od godz.  8:00/  II  turnus  –  26.06.2023 r.,  rekrutacja będzie
polegała na zgłoszeniu dziecka na adres mailowy fundacji fundacjanowystart@gmail.com
(szczegóły rekrutacji dostępne będą na stronie Fundacji NOWYSTART.PL). Pierwsze 30
dzieci spełniające kryteria zostanie zgłoszone do półkolonii, kolejne osoby trafią na listę
rezerwową.
Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 16 w Płocku.

STOWARZYSZENIE CZŁOWIEK KULTURA
Wakacje na scenie
Opis projektu: 
Nieodpłatne półkolonie dla dzieci polskich i ukraińskich, w programie: pięciodniowe warsztaty
teatralne, zakończone spektaklem z udziałem dzieci oraz dodatkowe atrakcje (Kino, Muzeum
Mazowieckie w Płocku). Projekt realizowany w 3 turnusach.
Grupa odbiorców: dzieci w wieku 11-15 lat.
Termin: I turnus 24-28.07.2023r., II turnus 31-04.08.2023r., III turnus 07-11.08.2023 r.
Kontakt e-mail: czlowiekkultura@czlowiekkultura.pl 
Rekrutacja: Rekrutacja  odbędzie  się  na  początku  lipca  i  będzie  polegała  na  zapisaniu
dziecka  przez  jego  rodzica  na  jedną  z  czterech  list  odpowiadających  terminom
poszczególnych  turnusów.  Będzie  się  ona  odbywała  w  Szkołach  Katolickich  w  Płocku.

ul. Kościuszki 8 lok. 3, 09-400 Płock
tel. 24 367 44 44
www.funduszgrantowy.plock.eu; koordynator@plock.eu 
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REGON: 140496426
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Dokumenty  będą  dostępne  na  stronie  stowarzyszenia  w  formie  PDF  oraz  w  Szkołach
Katolickich w Płocku w formie papierowej. 
Miejsce: Projekt będzie realizowany na terenie Szkół Katolickich w Płocku.

PŁOCKIE STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ KSIĄŻKI I BIBLIOTEK
Zawsze jest czas na dobrą zabawę
Opis projektu:
Płockie  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Książek  i  Bibliotek  w  partnerstwie  z  Książnica  Płocka
przeprowadzi  trzy  rodzinne  i  bajkowe  pikniki  na  świeżym  powietrzu:  osiedle  Podolszyce
Północ - Park Północny, osiedle Radziwie - Plac Gromadzki, osiedle Międzytorze - Boisko
Zespołu Szkół nr 1.
 Każde  spotkanie  będzie  składać  się  z  warsztatów  o  charakterze  edukacyjnym,

innowacyjnym, animacyjnym.
 Podczas pikników uczestnicy będą mieli  okazję wziąć udział  w zawodach sportowych,

przygotowanych przez harcerzy oraz wziąć udział w kreatywnych działań rozwijających
zdolności plastyczne i manualne.

 Aby  dodać  baśniowego charakteru  spotkaniom,  brać  w nich  udział  będą  bohaterowie
książek

 Inna formą działań w ramach projektu będą warsztaty pszczelarskie – 15 spotkań w filiach
Książnicy  Płockiej.  Poprzez  zabawę  dzieci  poznają  świat  pszczół  w  ich  naturalnym
środowisku.

 Ponadto w ramach projektu zaplanowane jest 15 spotkań w filiach Książnicy Płockiej ze
Zwierzakolubami. 

Grupa odbiorców: dzieci w wieku 5-16 lat.
Termin: 26.06.-31.08.2022 r.
Kontakt e-mail: metod@ksiaznicaplocka.pl 
Rekrutacja: 
Miejsce: działania prowadzone na terenie całego miasta, w partnerstwie z Książnicą Płocką.
Imprezy  plenerowe  będą  miały  charakter  otwarty.  Na  warsztaty  pszczelarskie  oraz  ze
Zwierzakolubami będą obowiązywały zapisy.
Plan dnia:
Szczegółowy plan udostępniony będzie na stronie Książnicy Płockiej.

STOWARZYSZENIE „KOMPAS”
Półkolonie z Kompasem 2023 
Opis projektu: 
Pięciodniowe półkolonie organizowane dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta Płocka w wieku
8-16 lat. Projekt obejmuje 3 turnusy. W ramach projektu zorganizowana została w każdym
turnusie  wycieczka  do  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu  oraz  wyjazd  do  Łącka
(zwiedzanie  Stada  Ogierów,  wizyta  w  Nadleśnictwie  Łąck).  Dodatkowymi  atrakcjami  są:
warsztaty dla uczestników (rękodzieło, ekologiczne), zajęcia plastyczno-techniczne, wyjście
do  kina,  Płockiego  Ogrodu  Zoologicznego.  Projekt  skierowany  jest  również  do  dzieci
ukraińskich, organizatorzy zadbali o kadrę znającą język ukraiński.
Grupa odbiorców: dzieci w wieku 8-16 lat.
Termin: 26.06.2023 r. – 31.08.2023 r.
Kontakt e-mail:   kompas.plock@gmail.com   
Rekrutacja: Odbędzie się 26.06.2023. Rekrutacja będzie prowadzona w formie ankiety 
uczestnika. Szczegółowe informacje dostępne będą na stronie Stowarzyszenia Kompas.
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